
NOTATKA ze wspólnego posiedzenia  

Komisji Praw Człowieka, Praworządności 

i Petycji 

oraz Komisji Samorządu Terytorialnego 

i Administracji Państwowej 

Nr posiedzenia: 181  Nr posiedzenia: 169 

Data posiedzenia:  21 maja 2014 r. 

  

 

Posiedzeniu przewodniczył: zastępca przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego 

i Administracji Państwowej Stanisław Iwan.  

 

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 54. posiedzeniu Senatu do 

ustawy o zmianie ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych 

oraz o języku regionalnym oraz ustawy o działach administracji 

rządowej. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli:  senatorowie członkowie Komisji Praw Człowieka, Praworządności 

i Petycji: Ryszard Knosala, Robert Mamątow, Józef Pinior 

i Aleksander Świeykowski, senatorowie członkowie Komisji 

Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej: Witold 

Gintowt-Dziewałtowski, Stanisław Iwan, Andrzej Matusiewicz, 

Zbigniew Meres, Ireneusz Niewiarowski, Jarosław Obremski, 

Andrzej Pająk, Jadwiga Rotnicka, Janina Sagatowska i Krzysztof 

Słoń,  

 

  Kancelaria Senatu: 

 główny legislator w Biurze Legislacyjnym Jakub Zabielski. 

 

 

Przebieg posiedzenia: 
 

Ad 1.  

 

Przewodniczący obradom senator Stanisław Iwan przypomniał, że w trakcie debaty na 

posiedzeniu Senatu obie komisje zgłosiły wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy. 

Poprawki miały charakter językowy i porządkujący. 

W głosowaniu komisje poparły wszystkie cztery poprawki zgłoszone zarówno przez Komisję 

Praw Człowieka, Praworządności i Petycji, jak i przez Komisję Samorządu Terytorialnego 

i Administracji Państwowej, oraz poparły poprawkę zgłoszoną przez Komisję Praw 

Człowieka, Praworządności i Petycji i nie poparły poprawki Komisji Samorządu 

Terytorialnego i Administracji Państwowej. 

Na sprawozdawcę połączonych komisji wybrano senator Janinę Sagatowską. 

 
Konkluzja: Komisje poparły pięć poprawek do ustawy (druk senacki nr 622 Z).  

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową. 

Opracowano w BPS 


